
UCHWAŁA Nr 3/2014 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Laskowej 

z dnia 22 października 2014 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy     

                   Laskowa. 

  
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2011 Nr 21 poz.112 z póz. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Laskowej uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów samorządowych 

oraz wyboru Wójta Gminy w dniu 16 listopada 2014 r. w składach osobowych jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Laskowa i w siedzibach 

Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 
 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                  Przewodnicząca Gminnej Komisji  

                Wyborczej w Laskowej 

 

                           Czesława Węglarz 

 

          

 

 


